
1 

 

 

ZRZĄDZENIE  NR 2/2019 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr  4 w Bolesławcu  

z dnia 29 stycznia   2019 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Podstawa prawna: 

1.  Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 

r. poz. 502). 

2. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1737). 

3. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie 

podstawy    programowej wychowania przedszkolnego oraz podstawy programowej 

kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej, w tym dla uczniów z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, 

kształcenia ogólnego dla branżowej szkoły I stopnia, kształcenia ogólnego dla szkoły 

specjalnej przysposabiającej do pracy oraz kształcenia ogólnego dla szkoły policealnej 

4.  Ustawa z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2019, poz. 1481   

ze zm.) 

5.  Ustawa  z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 

1148 ze zm.) – 

6.   Ustawa z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U.z 2020 

r. poz.  17) . 

7.  Ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy  

8. o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz,.U. z dnia 30 listopada 2018 

r.poz. 2245) 

9.  Uchwała  Nr XLIV/454/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 stycznia 2018 r.  

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec, 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz 

przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów. 

 

Na podstawie  art. 157 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm) , 

§ 9 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia MEN w sprawie przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu  na rok szkolny 2020/2021, zwaną 

dalej Komisją w składzie : 

 

https://www.portaloswiatowy.pl/finanse-i-rachunkowosc/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r.-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn.-dz.u.-z-2017-poz.-2198-10023.html
https://www.portaloswiatowy.pl/finanse-i-rachunkowosc/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r.-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn.-dz.u.-z-2017-poz.-2198-10023.html
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-dz.u.-z-2018-r.-poz.-996-13734.html
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-dz.u.-z-2018-r.-poz.-996-13734.html
https://www.portaloswiatowy.pl/finanse-i-rachunkowosc/ustawa-z-dnia-27-pazdziernika-2017-r.-o-finansowaniu-zadan-oswiatowych-dz.u.-z-2017-r.-poz.-2203-14996.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_17_u_0_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/finanse-i-rachunkowosc/ustawa-z-dnia-27-pazdziernika-2017-r.-o-finansowaniu-zadan-oswiatowych-dz.u.-z-2017-r.-poz.-2203-14996.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_17_u_0_p_0_l_0_i_0


2 

 

1.Małgorzata Wolszczak  – ………………………………….. 

2.Małgorzata Woch            -…………………………………. 

3.Janina Mikołajczuk          - …………………………………. 

                                                    § 2. 

 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Małgorzatę Wolszczak. 
                                                                         

                                                            § 3. 

 

Zadania Komisji określa art. 157 ust. 2 oraz art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy Prawo oświatowe z 

14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, 

placówek i centrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1737). 

                                                                      

         § 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji . 
                                                                               

 § 5. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2019/2020 . 

 

 

 

Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

            Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                    /-/Jolanta Mienculewicz 

 


